
Validità: A6__FE6_ SA__FE6_ A6__FE6_

Benevento, Terminal Bus 06:50 13:55 18:00

Bivio Perrillo, Via A. Malzoni 1 06:58 14:03 18:08

Perrillo, Via Leopardi 43 07:00 14:05 18:10

Maccoli, Via Giovanni Pascoli 07:02 14:07 18:12

Panelli, Via Cifaldi Antonio 07:05 14:10 18:15

Montorsi, Via Kennedy 07:08 14:13 18:18

Bivio Pagliara, Via Mazzini 2 07:11 14:16 18:21

Pagliara, Capolinea 07:15 14:25 18:30

Validità: A6__FE6_ SA__FE6_ A6__FE6_

Pagliara, Capolinea 07:15 14:25 18:30

Bivio Pagliara, Via Mazzini 1 07:19 14:29 18:34

Montorsi, Via Cifaldi 12 07:22 14:32 18:37

Panelli, Via Cifaldi 2 07:25 14:35 18:40

Maccoli, Via Giovanni Pascoli 26 07:28 14:38 18:43

Perrillo, Via Leopardi 18 07:30 14:40 18:45

Bivio Perrillo, Via A. Malzoni 2 07:33 14:43 18:48

Benevento, Terminal Bus 07:45 14:55 19:00

Codice validità

SA__FE6_

A6__FE6_    

Descrizione validità

Annuale - feriale dal lunedì al sabato

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 09-BN - Benevento - S. Maria a Toro ( Pagliara ) - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea - 08-BN - S. Maria a Toro ( Pagliara ) Benevento - direzione 2
Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:

Scolastico - dal lunedì al sabato


